CONTRATO Nº 05/2026 – CONTRATADO: PAULALE
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ Nº 13.897.722/
0001-32 – MODALIDADE: Inexigibilidade nº 02/2025 –
Processo nº 08/2025 – OBJETO: Prestação de serviço es-
pecializado em procedimentos oftalmológicos – VALOR
GLOBAL: R$ 142.166,73 (cento e quarenta e dois mil, cento
e sessenta e seis reais e setenta e três centavos) – VI-
GÊNCIA: 06/02/2026 até 11/03/2026.
CONTRATO Nº 06/2026 – CONTRATADO: CONSESP
– CONCURSOS, RESIDENCIAS MÉDICAS, AVALIA-
ÇÕES E PESQUISAS LTDA – CNPJ Nº 07.056.558/0001-
38 – MODALIDADE: Dispensa nº 01/2026 – Processo nº